MUNICÍPIO DE ARACITABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

GESTÃO 2025/2028
“MAIS TRABALHO, MAIS CONQUISTAS!”

Praça Barão de Montes Claros, 16
Centro
Aracitaba/MG – CEP 36255-000
CNPJ nº 17.747.940/0001-41
www.aracitaba.mg.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº951.2024

EDIÇÃO Nº 83 – SEXTA-FEIRA 28 DE NOVEMBRO DE 2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÕES

Prefeitura Municipal de Aracitaba – Concorrência

Eletrônica 02/2025
O Município de Aracitaba torna público que fará

realizar através do Agente de Contratação e Equipe

de Apoio, sediada na  Pça Barão de Montes Claros,

nº 16, Bairro Centro, nesta cidade de Aracitaba –

MG, licitação modalidade Concorrência Eletrônica,

do tipo menor preço, para Contratação de empresa

especializada para construção da escola com 6 salas

de aula, no município de Aracitaba/MG, conforme

CONVÊNIO DE SAÍDA Nº

1261001429/2025/SEE, que entre si celebram o

Estado de Minas Gerais, por intermédio da

Secretaria de Estado de Educação e o município de

Aracitaba. Abertura da sessão pública: 09 horas do

dia 16/12/2025. Em caso de eventuais dúvidas ou

solicitação de esclarecimentos, poderão ser

efetuadas através do endereço eletrônico:

licitacao@aracitaba.mg.gov.br ou no telefone (32)

3256-1151. Leonardo Amaral Dornelas – Agente de

Contratação

Gabinete da Prefeita, 28 de novembro de 2025
TEREZINHA MARCÍLIA DO AMARAL TOLEDO

Prefeita de Aracitaba/MG

Publique-se na forma da lei

http://www.aracitaba.mg.gov.br/
mailto:licitacao@aracitaba.mg.gov.br

		2025-11-28T16:21:27-0300
	TEREZINHA MARCILIA DO AMARAL TOLEDO:94691622691